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FORMAZIONI

BOLOGNA

LUKASZ SKORUPSKI    (P)28

LORENZO DE SILVESTRI29

GARY MEDEL17

KEVIN BONIFAZI4

AARON HICKEY3

MATTIAS SVANBERG32

NICOLAS DOMINGUEZ8

RICCARDO ORSOLINI7

ROBERTO SORIANO21

MUSA BARROW99

MARKO ARNAUTOVIC9

4 - 2 - 3 - 1

28

29

17

4

3

32

8

7

21

99

9

A disposizione

FRANCESCO BARDI22

LUIS BINKS2

ADAMA SOUMAORO5

ARTHUR THEATE6

NICOLA SANSONE10

ANDREAS SKOV OLSEN11

IBRAHIMA MBAYE15

FEDERICO SANTANDER19

SYDNEY VAN HOOIJDONK20

MITCHELL DIJKS35

EMANUEL VIGNATO55

WISDOM AMEY66

HELLAS VERONA

(P)    LORENZO MONTIPO' 96

NICOLO' CASALE 16

KORAY GUNTER 21

PAWEL DAWIDOWICZ 27

DAVIDE FARAONI 5

ADRIEN TAMEZE 61

IVAN ILIC 14

DARKO LAZOVIC 8

ANTONIN BARAK 7

GIANLUCA CAPRARI 10

GIOVANNI SIMEONE 99

3 - 4 - 2 - 1

96

16

21

27

5

61

14

8

7

10

99

A disposizione

IVOR PANDUR 1

ALESSANDRO BERARDI 22

NIKOLA KALINIC 9

KEVIN LASAGNA 11

MERT CETIN 15

FEDERICO CECCHERINI 17

MATTEO CANCELLIERI 18

GIANGIACOMO MAGNANI 23

DANIEL BESSA 24

ANTONINO RAGUSA 32

MARTIN HONGLA 78

Allenatore: SINISA MIHAJLOVIC Allenatore: EUSEBIO DI FRANCESCO

IVANO  PEZZUTO

FILIPPO  BERCIGLI

Arbitro:        

Guardalinee:

FRANCESCO  COSSO

LUIGI  NASCA

FABIANO PRETI

Quarto Uomo:

V.A.R.:

A.V.A.R.:

GIOVANNI  BACCINIGuardalinee:
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CRONOLOGIA

45' 90+8'1T 0' 2T 46'| |

BOL

VER

2T

BOLOGNA HELLAS VERONA

01
G. MAGNANI  |  P. DAWIDOWICZ 

 Int

A. BARAK 
 49'

M. HONGLA  |  A. TAMEZE 
 61'

N. SANSONE  |  M. BARROW  
 68'

A. SKOV OLSEN  |  R. ORSOLINI  
 68'

F. CECCHERINI  |  N. CASALE 
 75'

M. CANCELLIERI  |  G. CAPRARI 
 75'

M. SVANBERG  
 78'

(M. ARNAUTOVIC)  
 78'

K. LASAGNA  |  I. ILIC 
 84'

F. CECCHERINI 
 84'

F. SANTANDER  |  M. ARNAUTOVIC  
 90'+2'

N. DOMINGUEZ  
 90'+7'

D. FARAONI 
 90'+8'

Gol Rigore

Autogol Rigore sbagliato

EspulsioneAmmonizione Doppia Ammonizione

Legenda:

SostituzioneAssist

Ammonizione Allenatore EUSEBIO DI FRANCESCO
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TEMPO DI GIOCO

97'39 45'28

Effettivo:
 47% 24'55 - 20'33

1° Tempo - 2° Tempo

POSSESSO PALLA
Tempo Effettivo 45'28

21'41 (48%) 23'47 (52%)

BOLOGNA HELLAS VERONA

Totale 21'41

8'53 (41%) 12'48 (59%)

BOLOGNAPROPRIA META'
CAMPO

META' CAMPO
AVVERSARIA

Totale 23'47

11'05 (47%) 12'42 (53%)

HELLAS VERONAPROPRIA META'
CAMPO

META' CAMPO
AVVERSARIA

POSSESSO PALLA PER QUARTI 
1T 0'-15'

4'20 5'65 5'00

16'-30'

3'52 5'65 4'58

31'-45'

2'57 5'65 3'48

2T 0'-15'

3'35 5'65 4'18

16'-30'

3'06 5'65 2'36

31'-52'

3'52 5'65 3'08

STATISTICHE SQUADRE
VERBOL

412Tiri

3(1)Tiri in porta

1Pali

17Tiri fuori

32Tiri respinti

18Occasioni da gol

14Passaggi chiave

1Assist

2114Falli fatti

26Corner

2Fuorigioco

2/139/17Cross utili/tentati

811Dribbling

367235Passaggi riusciti

81%74%Passaggi riusciti/tentati (%)

9266Passaggi 3/4 riusciti

194137Palloni giocati in avanti riusciti

2422Passaggi lunghi

2Parate

4952Recuperi
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STATISTICHE GIOCATORE
MIN AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PIBOLOGNA

L. SKORUPSKI28 98'

MIN G PGFSPLAUT T TP OG AS PC P P(%) PA R AMM DAM ESP

L. DE SILVESTRI29 98' 541 18 69 13 8

G. MEDEL17 98' 493 31 84 10 6

K. BONIFAZI4 98' 551 2 28 78 10 10

A. HICKEY3 98' 492 23 85 11 5

M. SVANBERG32 98' 1 3612 2 2 20 77 15 2

N. DOMINGUEZ8 98' 561 2 27 87 12 16 1

R. ORSOLINI7 68' 352 1 14 64 13 3

R. SORIANO21 98' 4211 1 5 2 21 84 15 2

M. BARROW99 68' 3813 2 16 76 14 2

M. ARNAUTOVIC9 92' 391 1 2 1 1 11 50 8 1

N. SANSONE10 30' 1711 1 5 50 5

A. SKOV OLSEN11 30' 111 2 4 80 4 2

F. SANTANDER19 6' 2 1 100 1 1

MIN AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PIHELLAS VERONA

L. MONTIPO'96 98' 1 2

MIN G PGFSPLAUT T TP OG AS PC P P(%) PA R AMM DAM ESP

N. CASALE16 75' 501 36 84 19 4

K. GUNTER21 98' 551 32 71 9 10

P. DAWIDOWICZ27 45' 35 25 93 13 3

D. FARAONI5 98' 66 1 32 71 21 4 1

A. TAMEZE61 61' 371 28 90 16 2

I. ILIC14 84' 891 60 92 30 8

D. LAZOVIC8 98' 62 37 84 21 2

A. BARAK7 98' 511 31 82 21 4 1

G. CAPRARI10 75' 471 4 30 94 23

G. SIMEONE99 98' 281 1 2 9 64 4 4

K. LASAGNA11 14' 41 1 100 1 1

F. CECCHERINI17 23' 10 9 90 2 1

M. CANCELLIERI18 23' 62 1 50 1 1

G. MAGNANI23 53' 221 8 62 3 5

M. HONGLA78 37' 18 12 86 7 4

RANKING GIOCATORI
Tiri

M. BARROW BOL1 3

R. ORSOLINI BOL2 2

M. SVANBERG BOL3 2

M. ARNAUTOVIC BOL4 1

K. BONIFAZI BOL5 1

Tiri in porta

M. BARROW BOL 11

N. SANSONE BOL 12

M. SVANBERG BOL 13

Passaggi 3/4 riusciti

A. BARAK VER 141

G. CAPRARI VER 132

D. FARAONI VER 123

I. ILIC VER 124

D. LAZOVIC VER 125

Occasioni da gol

M. BARROW BOL 21

M. SVANBERG BOL 22

M. ARNAUTOVIC BOL 13

N. DOMINGUEZ BOL 14

N. SANSONE BOL 15

Palle giocate

I. ILIC VER 891

D. FARAONI VER 662

D. LAZOVIC VER 623

N. DOMINGUEZ BOL 564

K. BONIFAZI BOL 555

Passaggi riusciti

I. ILIC VER 601

D. LAZOVIC VER 372

N. CASALE VER 363

D. FARAONI VER 324

K. GUNTER VER 325

Passaggi chiave

R. SORIANO BOL 21

M. ARNAUTOVIC BOL 12

D. FARAONI VER 13

R. ORSOLINI BOL 14

Dribbling

K. BONIFAZI BOL 41

I. ILIC VER 42

R. SORIANO BOL 23

M. ARNAUTOVIC BOL 14

A. BARAK VER 15

Legenda

AmmonizioniAMM

AutogolAUT

Palle giocatePG

Doppia ammonizioneDAM

Espulsioni DiretteESP

GolG

Gol subitiGS

Minuti giocatiMIN

AssistAS

Falli subitiFS

TiriT

Tiri in portaTP

Occasioni da golOG

PaliPL

ParatePA

Parate da palla inattivaPI

Parate da punizione direttaPPU

Passaggi riusciti/tentati (%)P(%)

Passaggi chiavePC

Palloni giocati in avanti riuscitiPA

Passaggi riuscitiP

Recuperi R
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RANKING GIOCATORI (Perfomance Chilometriche-Velocistiche)
Jog  -  Run  -  Sprint     (km)

2.802 7.622 0.77

NICOLAS DOMINGUEZ
totale km

 11.194
1

2.913 7.48 0.728

MATTIAS SVANBERG
totale km

 11.121
2

3.121 7.126 0.85

ROBERTO SORIANO
totale km

 11.097
3

2.763 7.455 0.721

LORENZO DE SILVESTRI
totale km

 10.939
4

2.897 6.924 0.956

AARON HICKEY
totale km

 10.777
5

Velocità media in Run     (km/h)

M. BARROW BOL 7.41

N. DOMINGUEZ BOL 7.12

M. SVANBERG BOL 7.13

L. DE SILVESTRI BOL 74

R. SORIANO BOL 75

Velocità in Sprint     (km/h)

N. SANSONE BOL 33.711

A. SKOV OLSEN BOL 33.522

L. DE SILVESTRI BOL 30.883

M. ARNAUTOVIC BOL 30.354

Jog  -  Run  -  Sprint     (km)

2.601 8.224 0.635

ANTONIN BARAK
totale km

 11.46
1

3.03 6.205 0.957

DAVIDE FARAONI
totale km

 10.192
2

3.006 5.719 1.164

DARKO LAZOVIC
totale km

 9.889
3

3.352 5.601 0.911

GIOVANNI SIMEONE
totale km

 9.864
4

2.532 6.407 0.562

IVAN ILIC
totale km

 9.501
5

Velocità media in Run     (km/h)

A. TAMEZE VER 7.51

A. BARAK VER 7.32

P. DAWIDOWICZ VER 7.33

N. CASALE VER 6.94

I. ILIC VER 6.95

Velocità in Sprint     (km/h)

M. CANCELLIERI VER 34.211

I. ILIC VER 31.732

D. FARAONI VER 31.53

K. LASAGNA VER 31.294

PERFORMANCE DI SQUADRA (Chilometriche-Velocistiche)
Distanza percorsa (km) 103.191

Velocità Media (km/h) 6.2

Distanza percorsa (km) 106.177

Velocità Media (km/h) 6.4

Jog-Run-Sprint (km 103.191 )

29.821 65.87 7.5

Jog-Run-Sprint (km 106.177 )

29.903 68.067 8.207

I dati fisici sono relativi alla rilevazione live e potranno differire da quelli certificati consegnati successivamente agli staff tecnici
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HEATMAP

BOL

1T

VER

1T

BOL

2T

VER

2T
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POSIZIONI MEDIE

BOL

1T28

29
17 4

3

32

8

7
21 99

9

VER

1T96

16
21

27

5 61
14

8

7
10

99

BOL

2T28

29

17
4

3

32

8

7

21
99

9
10

11

19

VER

2T96

1621

5
61

14 8

7
10

99

23

78
17

18

11

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito4^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito5^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di
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POSIZIONI MEDIE POSSESSO PALLA (proprio)

BOL

1T28

29

17
4

3
32

8

7
21 99

9

VER

1T96

16

21

27

5
61

14

8
7 10
99

BOL

2T28

29

17
4

332
8

7 21
99

9 1011
19

VER

2T96

1621

5 61

14

8
7 10

99

23

78
17

18

11

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito4^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito5^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di
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POSIZIONI MEDIE POSSESSO PALLA (avversario)

BOL

1T28

29
17 4

3

32
8

7 21 99

9

VER

1T96

162127

5
61

14
8

7
10

99

BOL

2T28

29
17 4

3
32

8

7

21

99

9

10

11
19

VER

2T96

16
21

5
61

14 8

7

10
99

23
78

17

18
11

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito4^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito5^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di
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BARICENTRO 1° TEMPO

BOL

Lunghezza
media 28,09m

50,55m

Baricentro

Larghezza Media 31,61m

VER

Larghezza Media 37,92m

Lunghezza
media 29,5m

Baricentro

50,04m

BARICENTRO 2° TEMPO

BOL

Lunghezza
media 29,56m

55,45m

Baricentro

Larghezza Media 32,73m

VER

Larghezza Media 37,15m

Lunghezza
media 28,81m

Baricentro

45,71m
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BARICENTRO POSSESSO PROPRIO

BOL

Lunghezza
media 30,84m

57,17m

Baricentro

Larghezza Media 34,38m

VER

Larghezza Media 47,48m

Lunghezza
media 34,5m

Baricentro

56,78m

BARICENTRO POSSESSO AVVERSARIO

BOL

Lunghezza
media 28,46m

46,03m

Baricentro

Larghezza Media 32,22m

VER

Larghezza Media 34,09m

Lunghezza
media 29,42m

Baricentro

43,52m
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BILANCIAMENTO OFFENSIVO

7 11 11

24% 38% 38%

Tiri totali

Occasioni da gol

12

8

4

1

Azioni di attacco29 29

10 5 14

34% 18% 48%

ZONE DI TIRO

In porta

Fuori Porta

3

7

0

1

Gol1 0

Respinto2 3

TOCCHI PALLA

4 24 40 3

31 18 31 16

31 23 46 28

15 38 44 22

24 27 26 18

19 12 15 12

Palloni giocati totali567 678

12 54 34 10

19 26 44 17

23 54 69 33

24 49 40 36

20 25 16 26

14 16 8 9

DIFESA167 216

CENTROCAMPO247 328

ATTACCO153 134

Tocchi area avversaria

7

7

4

7

6

4

27

M. ARNAUTOVIC

N. DOMINGUEZ

M. BARROW

24

G. SIMEONE

A. BARAK

G. CAPRARI
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GIOCATORI CHIAVE
32

Ruolo: Centrocampista

Nazionalità: SWE

Data Nascita: 05/01/1999

Gol in Serie A: 7

Presenze in Serie A: 85

MATTIAS SVANBERG

2.913 7.48 0.728

Jog 26%  -  Run 67%  -  Sprint 7% Km 11.121

7

Ruolo: Centrocampista

Nazionalità: CZE

Data Nascita: 03/12/1994

Gol in Serie A: 16

Presenze in Serie A: 103

ANTONIN BARAK

2.601 8.224 0.635

Jog 23%  -  Run 72%  -  Sprint 5% Km 11.46

Statistiche Statistiche

Minuti giocati 98'

Gol 1

Occasioni da gol 2

Tiri 2

Tiri in porta 1(1)

Palle giocate 36

Passaggi riusciti 20

Passaggi riusciti/tentati (%) 77%

Recuperi 2

Falli subiti 2

Minuti giocati 98'

Palle giocate 51

Passaggi riusciti 31

Passaggi riusciti/tentati (%) 82%

Recuperi 4

Falli subiti 1

HeatMap HeatMap

1T

2T

1T

2T
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I dati statistici sopra riportati sono da intendersi definitivi decorse 24 ore dalla fine della partita.
 
Le sanzioni disciplinari sono ufficiose, come risultate dal rilevamento in tempo reale durante la gara e saranno ufficializzate al momento
dell'omologazione da parte degli organi competenti.
 
Nel caso di gol di dubbia attribuzione, la Lega Serie A ufficializzerà il marcatore il giorno successivo ad ogni turno di campionato
 
Il dato del possesso palla è rilevato in diretta attraverso il mezzo televisivo, con una stima di errore del 5% dovuta a stacchi di immagine e
replay.
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